
 

JI 21-20285A-01 SoD Objekty 2021 - SMJ (003)  strana 1 z 3 

 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 20285A / 2021 
 

 

1. Smluvní strany: 
 

Objednatel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
 Havlíčkova 218/64 

 586 01  Jihlava 1  

 Zastoupená Ing. Josefem Ederem, jednatelem společnosti 

 Technicky oprávněn jednat Martin Štoll, tel. 704 641 499 

  

 IČ: 60727772 DIČ: CZ60727772 

  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 17143. 

 

Zhotovitel: GDF spol. s r.o. 

 Mostkov 28 

 788 01 Oskava 

 Zastoupená Ing. Karlem Sirotkem, jednatelem společnosti 

 Technicky oprávněn jednat Ing. Filip Zapletal – vedoucí oddělení ASŘ 

  

 IČ: 47151901 DIČ: CZ47151901 

  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 3825. 

 

 

2. Předmět plnění: 
 

 Dodávka a montáž technologické elektroinstalace, MaR a ASŘTP na objektech : 

 

VDJ Hosov 

VDJ Pístov 

ČS a VDJ Henčov 

VDJ Bedřichov 
 

 Předmět díla je blíže specifikován v přiložené rekapitulaci nákladů (Položkovém 

rozpočtu), jež je jako příloha součástí této SOD. Přílohu Položkový rozpočet si obě 

strany vyhradily jako obchodní tajemství. 
 

 Dokončené dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla a současně doložením 

následujících předávacích dokladů: 
 

- atesty, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků 

- návody k obsluze a příručky pro uživatele 

 



JI 21-20285A-01 SoD Objekty 2021 - SMJ (003)  strana 2 z 3 

3. Termín plnění: do 31.8. 2021 
 

 

 

4. Smluvní cena bez DPH:  1 049 300,-Kč  
 

(Slovy: Jedenmiliónčtyřicetdevěttisíctřista korun českých)   

 

 

5. Platební podmínky: 
 

 Veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně na základě odsouhlaseného 

soupisu skutečně provedených prací. Úhrada bude provedena do výše 90% z ceny díla. 

Zbývajících 10% bude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků, uvedených v „Zápisu 

o předání a převzetí díla“, který bude při předání dokončeného díla potvrzen 

odpovědnými zástupci obou smluvních stran.    

 

 Fakturace bude provedena v souladu s ustanovením § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 Zhotovitel uvede na daňovém dokladu (faktuře) kód klasifikace produkce (CZ-CPA) 

v úrovni subkategorie (šestimístný číselný kód) pro jednotlivé stavební a montážní 

práce podléhající režimu přenesené daňové povinnosti u DPH ve stavebnictví - § 92 

odst. e) zákona o DPH. 

 

 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkově 

fakturované částky za každý den prodlení z nedodržení termínu plnění. 

 

 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkově 

fakturované částky za každý den prodlení z nedodržení termínu splatnosti faktury. 

 

 Splatnost zhotovitelem vystavených daňových dokladů (faktur) je stanovena na 14 dnů. 

 

 

6. Jiná ujednání: 
 

 Obě strany berou na vědomí, že údaje uvedené ve Smlouvě o dílo budou zveřejněny 

v registru smluv (dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění) a smluvní strany zároveň 

prohlašují, že tato smlouva neobsahuje tajemství ani jiné informace, které by nemohly 

či neměly být zveřejněné (Vyjma přílohy Položkový rozpočet). Smluvní strany se 

dohodly, že smlouvu zveřejní objednatel. 

 

 Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, resp. v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů (GDPR) 

 



JI 21-20285A-01 SoD Objekty 2021 - SMJ (003)  strana 3 z 3 

 Na dodané zařízení a provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v trvání 24 měsíců. 

Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla. U výrobků a zařízení, na které 

jejich výrobce nebo prodejce poskytuje záruku na základě záručního listu, je záruční 

lhůta poskytnutá zhotovitelem totožná se záruční lhůtou uvedenou výrobcem nebo 

prodejcem na záručním listu. 

 

 Objednatel se zavazuje, že pro akci vyčlení zodpovědné pracovníky pro dohled a 

manipulaci s technologickým zařízením, kteří budou k dispozici při montáži a oživení 

zařízení tak, aby pracovníci zhotovitele nemanipulovali s technologickým zařízením. 

 

 Ve smluvní ceně je zahrnuta dodávka dokumentace skutečného provedení díla, kterou 

dodá zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla, a to 2 x v listinné podobě a 1 x 

v elektronické podobě. 

 

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, objednatel a 

zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající Občanským zákoníkem. 

 

 Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy o dílo svými podpisy. Zároveň 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

 

 Přílohou smlouvy o dílo je položkový rozpočet : 

 

JI 21-20285A-01 VV VDJ Hosov.xls 

JI 21-20285A-01 VV VDJ Pístov.xls 

JI 21-20285A-01 VV ATS Henčov.xls 

JI 21-20285A-01 VV VDJ Bedřichov.xls 

 

 

V Jihlavě dne V Mostkově dne 
 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 ----------------------------------- ------------------------------- 

 Ing. Josef  E d e r , Ing. Karel   S i r o t e k , 

 Jednatel společnosti jednatel společnosti 


